
 

 

 

令和６年度水泳授業見守りボランティアの皆様 

 

 

お礼 

 

 

拝啓 

 

 

 日差しも和らぎ秋の訪れを感じる季節となりました。皆様には益々ご清祥のこととお喜

び申し上げます。 

 さて、この度は本校の水泳授業において、貴重なお時間を割いて見守りボランティアとし

てご協力いただき、心より感謝申し上げます。水泳授業の期間中、延べ１２名の保護者の皆

様に見守っていただきました。 

 おかげ様で、安全かつ安心して水泳の授業を進めることができました。生徒たちは温かい

サポートにより、安心して水泳授業に集中して取り組むことができ、技術を向上させ達成感

を味わうことができました。 

 今後とも、生徒たちが安全で充実した教育活動を続けていけるよう、引き続き学校教育へ

のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 改めて感謝の意を表し、今後のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 

  

 

敬具 

 

 

 

令和６年１０月２１日 

 豊見城市立豊見城中学校 

                              PTA会長 寄川 靖 

                              校   長 島袋 篤 

 

 


